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TARİH : 19.07.2013 

KONU : SPONSORLUK HARCAMALARI 

 

SPONSORLUK HARCAMALARININ VERGİSEL BOYUTU 

 

 ÖZET : Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 10/1-b maddesine göre; 21.05.1986 tarih ve 
3289 sayılı Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü’nün Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun ile 
17.06.1992 tarihli 3813 sayılı Türkiye Futbol Federasyonu Kuruluş ve Görevleri Hakkında 
Kanun kapsamında yapılan sponsorluk harcamalarının sözü edilen kanunlar uyarınca tespit 
edilen AMATÖR SPOR DALLARI için TAMAMI, PROFESYONEL SPOR DALLARI için 
% 50’si kurumlar vergisi matrahının tespitinde, kurumlar vergisi beyannamesi üzerinde ayrıca 
gösterilmek şartıyla kurum kazancından indirilebilecektir. 

 KAPSAM : 

 Sponsor olan kurumun adının anılması koşuluyla; 

 -Resmi spor organizasyonları için yapılan saha, salon veya tesis kira bedelleri, 

 -Sporcuların iaşe, seyahat ve ikamet giderleri, 

 -Spor malzemesi bedelleri, 

 -Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü’nün uygun göreceği spor tesisleri için yapılan ayni 
ve nakdi harcamalar, 

 -Sporcuların transfer edilmesini sağlayacak bonservis bedelleri, 

 -Spor müsabakaları sonucuna göre sporculara veya spor adamlarına prim mahiyetinde 
ayni ve nakdi ödemeler, 

gibi harcamalar SPONSORLUK HARCAMASI olarak değerlendirilecektir. 

 Spor sahalarına, sporcuların veya diğer ilgililerin spor giysilerinin yada spor araç ve 
gereçlerinin üzerine yazılı veya elektronik sinyaller yardımıyla sanal olarak kurumun 
tanıtımının yapılmasını sağlayacak amblem, marka, isim ve benzeri işaretler konulması gibi 
doğrudan ticari fayda sağlayan ve kurumun tanıtımını amaçlayan harcamalar ise REKLAM 
HARCAMASI olarak değerlendirilir ve gider (reklam gideri olarak) yazılır.  
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ÖZELLİK ARZ EDEN DURUMLAR : 

- Kurumlar tarafından yapılan sponsorluk harcamaları, harcamanın yapıldığı tarihte 
kayıtlarda gider olarak dikkate alındığından, söz konusu harcamaların kurum 
kazancının tespitinde KANUNEN KABUL EDİLMEYEN GİDER olarak dikkate 
alınması ve kurum kazancının yeterli olması durumunda, BEYANNAME 
ÜZERİNDE ayrıca gösterilmek şartıyla kurum kazancının tespitinde İNDİRİM 
olarak dikkate alınması gerekmektedir. 
 

- Desteğin nakdi olarak değil de AYNİ olarak yapılmış olması durumunda; 
işletmenin varlıklarından ayni olarak yapılan desteğin sponsorluk hizmetini alan 
kişi, kurum ve kuruluşlara teslim edilmesi halinde, teslimi yapılan değerler için 
FATURA düzenlenmesi; faturada teslimin sponsorluk maksatlı olduğuna, teslimi 
yapılan değerlerin cinsi, nev’i ve miktarına ilişkin olarak tereddüde mahal 
bırakmayacak bilgilere yer verilmesi; faturanın hizmeti alanlar adına düzenlenmiş 
olunması; faturanın arka yüzünün de hizmeti alan kişilere veya kanuni 
temsilcilerine imzalatılmış olunması, 

 
- Ayni değerlerin, mükelleflerce dışarıdan sağlanarak sponsorluk hizmeti alanlara 

bağışlanmış olması durumunda da hizmeti alanlarca teslim alınacak bu değerler 
için ALINDI MAKBUZUNUN düzenlenmesi ve makbuzda, bağışlanan 
kıymetlerin değerlerinin, cinsinin, miktarlarının, adedinin vb. hususların tereddüde 
mahal bırakmayacak şekilde yer alması şarttır. 

 
- Ayrıca, bağışlanan değerlere ilişkin olarak mükellefler adına düzenlenmiş olan 

faturaların arka yüzünün de yukarıda belirtilen açıklamalar dahilinde hizmeti alan 
kişi veya kanuni temsilcilere imzalatılmış olması gerekmektedir. 

 
- Sponsorluk Yönetmeliği kapsamında ayni yada nakdi olarak yapılan harcamalar, 

kurumlar vergisi mükelleflerince harcamanın yapıldığı yılda indirim olarak dikkate 
alınabilecektir. 

 
- Gerçek ve tüzel kişiler, süresiz bir şekilde sponsor olamayacakları gibi; Gençlik ve 

Spor Genel Müdürlüğü Sponsorluk Yönetmeliğine göre VERGİ veya SGK borcu 
nedeniyle takibata uğrayan gerçek veya tüzel kişiler sponsorluk 
yapamayacaklardır. Bu nedenle kurumların sponsor olabilmeleri için bağlı 
bulundukları vergi dairesine müracaat ederek, VERGİ BORCU OLMADIĞINA 
ilişkin bir YAZI almaları ve YAPILAN SPONSORLUK SÖZLEŞMESİNİN bir 
örneğini ilgili vergi dairesine vermeleri gerekmektedir. 
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- Yukarıda kapsamı belirtilen sponsorluk harcamalarının indirimi için kurumlar 
vergisi beyannamesinin ekinde herhangi bir belgenin ibraz zorunluluğu yoktur. 

 
MUHASEBE KAYITLARI  

A) Nakdi sponsorluk harcamasına ait muhasebe kaydı : 
……………………………………………./ …………… 
760 Pazarlama Satış Dağıtım Giderleri 100.000,00 

102 Bankalar     100.0000,00 
……………………………………………./ …………… 
 
100.000,00 TL öncelikle KKEG yazılacak daha sonra beyannamede kazanç var ise 

sponsorluk harcamaları bölümünde indirim konusu yapılacak. 
 
 
 
 
B) Ayni sponsorluk harcamasına ait muhasebe kaydı : 
Sponsor olunacak kişi ve kurumlara verilmek üzere alınan malzemeler 
…………………………………………./ ……………… 
157 Diğer Stoklar    84.745,76 
191 İndirilecek KDV     15.254,24 

336 Diğer Ticari Borçlar    100.0000,00 
……………………………………………./ ……………. 
 
Alınan malzemelerin sponsor olunan kişi ve kurumlara verilmesi. 
…………………………………………./ ………………… 
760 Pazarlama Satış Dağıtım Giderleri 100.000,00 

157 Diğer Stoklar     84.745,76 
391 İlave Edilecek KDV    15.254,24  

………………………….//…………………………………. 
 

 
SAYGILARIMIZLA… 


